寄 附 申 込 書

平成  年  月  日

一般社団法人岩手県芸術文化協会

会 長  柴 田 和 子 様

寄附者

住 所 〒

法人名（団体名）・氏名

法人名（団体名）の場合は代表者も記入願います

ふりがな

電話番号

Ｅメール

法人の場合 事務担当者 職 名

氏 名

電話番号

一般社団法人岩手県芸術文化協会の寄附の受入基準に同意し、下記のとおり寄附します。

一般社団法人岩手県芸術文化協会寄附受入基準

１ 協会は、寄附の対価として何らかの利益又は便宜等の条件を附さないものとする。

２ 寄付者は寄附の経理について監査を行わないものとする。

３ 寄附後に寄付者が寄付の全部又は一部を取り消すことはできないものとする。

４ 協会は寄附した寄付金を寄付者に無償で譲渡又は使用することはできないものとする。

５ その他会長が法人の運営上支障があると認めるときはできないものとする。

１ 寄附金額 金        円

２ 寄附目的（次のいずれかにレ点を記入してください）

□ 使途を特定しない □ 使途を特定する

□ 芸術文化の普及･振興・育成事業

□ 芸術文化活動の拡大促進・支援事業

３ 氏名･寄附金額の公表（希望しない場合は、レ点を記入してください）

協会のホームページ等への寄付者の氏名及び寄附金額を掲載することについて   □ 承諾しない

４ 納入方法

希望する納入方法及び金融機関にレ点を記入してください。

□ 現金納付

□ 振込納付   □ 岩手銀行   □ 郵便局 （誠に恐縮ですが、振込手数料等についてはご負担願います。）

【銀行】  銀 行 名 岩手銀行県庁支店

口座番号 普通預金 ０１０８９６１

口座名義 一般社団法人岩手県芸術文化協会会長 柴田
しばた

 和子
かずこ

ご送付先  〒０２０－００２３ 岩手県盛岡市内丸１３番１号 県民会館内

一般社団法人岩手県芸術文化協会

電話・ＦＡＸ ０１９－６２６－１２０２